INDICAÇÃO Nº  103/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que solicite ao Departamento competente

a poda das árvores do Jardim Bonanza.

JUSTIFICATIVA

Muitas árvores do referido bairro encontram-se avançando até o leito da rua, trazendo

problemas para os veículos que circulam naquele bairro, que tem que desviar

constantemente da copa das árvores.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de junho de 2014

Ver. Domingos Antonio de Mattos
Presidente

Prot. Nº 213/14

Em 16/06/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/06/14

Presidente